crmA~

 	111 11 1 11111 111111111 I III
Protocolo Geral n° 4040/2019

Data: 16/09/2019 Horário: 17:42
Legislativo - MOC 593/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso à EMEIEF Dona Leonor Mendes de Barros pela realização da 32

Festa da Primavera que aconteceu no Pavilhão de Exposições Dr. Licínio Hilmar de Oliveira

Arantes, no último dia 14 de setembro de 2019.

Destinatário: Direção da EMEIEF Dona Leonor Mendes de Barros.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso à EMEIEF Dona Leonor Mendes de Barros pela realização da 32  Festa da Primavera que

aconteceu no Pavilhão de Exposições Dr. Licínio Hilmar de Oliveira Arantes, no último dia 14 de

setembro de 2019.

Tenho enorme satisfação em parabenizar a direção da escola pelo evento, que já está em sua

32  edição. Um evento para toda a família, repleto de cores e alegria, onde os alunos

apresentam e participam de lindas apresentações.

Uma festa para toda a família que merece nossos aplausos, e por este motivo encaminho aos

educadores da escola esta Moção para que saibam que o Poder Legislativo Ibitinguense tem

grande satisfação em saber que estas festas de escolas, que abrilhantam ainda mais a cidade,

ainda acontecem e que existe a participação maciça da sociedade, o que eleva e abrilhanta

ainda mais o evento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de setembro de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

MOÇÃO DE APLAUSO

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinija

Protocolo Geral n" 3889/2019
Data: 09/09/2019 Horário. 17.36

Legislativo - MTR 631/2019

VRtha participar, você é nosso
convidado especial!

14/09 • A partir das 19h
Pavilhão de Exposições Dr. Lu

de Oliveira Arames

	Page 1
	Page 2